eo modo quo non dignus esset venturum scandalis longe gra-
uius. Nam magis potest nocere rei publice in seditione dig-
nitate maior: & minor. Ergo cum cessat ratio dicte regule q
in dignitate posse micius puniatur debet et ipsi victimum ces-
sare. I. quod dictum. ff. de paci. I. adigere. §. Quis. ff. de iure pa-
sat & dictum tronatus in. c. cu cessante de appella. ratio enim magis decla-
rat dictum ipsa declaret per dictum. I. si patet. §. dulcissimis
ratio deda de legatis scđo. Et voluit panor. vbi plene in. c. nichil super.
ratio dicitur. in. vbo ultra yitalia de electione verba dici solet magis o
seruit intentioni & ecōtra. ita panor. in. c. qm de officio dele-
gati in. iiii. columpna. Et ppter ea dicim⁹ q licet dictum sit spe-
ciale si tamē ratio est generalis dictum generaliter debet intel-
ligi tex. est et ibi bar. in. l. rla in. §. si. ff. de turis et facti igno-
rantiā. Cum ergo in casu nostro illa ratio close de qua in
dicto. c. per tuas faciat in pterarium nō debem⁹ curare de de-
terminatione doctorū cu rationē tenere astringimur etia⁹ si
verba offendatur. ita dicit abbas in. c. quia in insulis ante me-
diū de regularib⁹. Contra enī legem dic̄ facere qui eius
verba pplexens vult contra mentē agere ita dicit tex. in. c. si
de regu. iuris in. vi. facit quod notat bar. in. l.. Item queritur
in. §. qui impleto. ff. locati. Istis addas quod notat bal. in di-
cta. l. nemo circa medium vbi dicit q quotiens dignitas au-
get delictum ibi dign⁹ magis & non dignus puniſ. Sed in casu
nostro dignitas auget delictum quia gravior est sedicio et per
sculosior dignorum & aliorū ut supra dixi ergo t̄. C Et ex
istis potest responderi etia⁹ ad septimum argumentū. C Ad
vii. ad vii. et octauū argumentū respondeo q licet per. I. iulyā de vi. publi-
ca nō imponat pena mortis nō tamē sequit q per alias leges
nō debeat ad mortes dampnari sediciosus ut clare patet. In ar-
gumentis partis affirmatiue bene tñ fateor q si talis accusa-
retrur p. l. iulyā de vi publica nō deberet mori. Cū puniſ vna
lege advindicta tendet nō potest alia s̄l'iter ad vindictā pu-
niſ. l. pto edic̄. §. l. ff. de iuriis senar⁹ enī cēsūt ne quis ob-
idē crimē plurib⁹. i.e. reſleret. l. senat⁹. ff. de accusatiōib⁹ Et
voluit abbas in. c. de causis de offi. delegati p. legistas in. l. i.
ff. vi bonoꝝ raptorū & in dicta. l. sanar⁹. Et si dicat quare l. iu-
lyā de vi. debuisset ponere penaz morte mitiorem cum per ali-
as leges erat mors constituta in sediciosis. p. sic leges ligib⁹
non concordarent contra l. vnicā. C. In officiosis dotibus cu
simili⁹ quia ad hoc respondeo hoc nō esse inconveniens vnum

delictum puniri diversis penis diversarū legum. Nec ppter hoc leges dicuntur discordare quia om̄is conueniunt ad delictū puniendum licet diuersimode p quo facit. Nam incendiarius per l. iulyam de vi. publica vbi non est pena mortis potest puniri et tamē si accusef alia lege q̄n scienter hoc fecerit debet cōburi de primo est tex. in. l. qui cetero. ibi incendiū posuit. ff. ad legem iulyaz de vi publica. De sc̄bo est tex. in. l. qui edes. ff. de incēdīo ruyna mausfragio. et habetur in. c. tua nos de sentē exco. Et ex istis potest etiā respondere ad nonū et vltimū argumentum p cuius solutione etiam facit tex. in. l. qui noie. ff. ad legem corneliam de falsis. Concludo ergo ex supradictis sediciorū iure posse ad mortē dampnari graue et delictū ei cui enorimata pbat tex. in. c. sediciorū osos. xlvi. dicit ibi tex. statuim⁹ nunc ordinandos et clericū vel monachū cōtra ep̄m vel contra alios cadant omnino a gradu suo in. c. qui iurationū. xi. q. l. et dicit tex. in. c. principatus. l. q. l. principatus quem aut sedicīo aut ambit⁹ occupauit etiam si morsibus aut actibus nō offendit ipsius tamē iniicii sui est per nūs exemplū. Item in materia vide tex. in. c. cōspirationū. xi. q. l. cum talibus sequentib⁹ per que iura dicit glo. in. c. ff. de testi. cogēdis q̄ sacerdotes cōtra ep̄scopū insectantes degradandi sunt et layci excōmunicandi. Et dicit io. de annalib⁹ i rubrica de scismatīcīs q̄ sectantes cōtra prelatos sūt scismati et hoc sufficiant q̄stum ad sc̄dm articulum questionis nostre.

c Apio aliis articulū videlicet hūc inuenim⁹ tributum p̄s-
hibentē dari cesari. Et ante q̄ pueniaz ad decisionē illis articulū est sciendū q̄ tributū est quicquid in auro/argento vt
ere tribuitur principi ordinarie et uniformiter ppter obedien-
tiam principaliter sive ratione persone sive rei ānuatim. Nūc
restat exalare singula positain ista diffinitione. Et primo dixi
quitquid in auro argento vel ere ad differentiam ānone que
consistit in rebus comestib⁹bus vt voluit glo. in rubrica. L.
de annonis et tributis li. x. Item quod dixi principi dixi q̄
si alii inferiorib⁹ solueretur non esset tributum quod probō nam
tributum tribuitur fisco quicquid enim in pecuniario como-
do consistit actinens ad rem publicam fisco applicatur vt vo-
luit bar. in rubrica. L. de iure fisci li. x. sed inferiores princi-
pe non habent fiscum cum idem est fiscus q̄ res publica toc̄i-
us mun dī vt voluit bar. in dicta rubrica ergo rē. Et propte-
rea domini particulares non habent fiscum sed dicuntur ba-

Pena incen-
diarii.